

# Joma 2012 Holding ApS

CVR-nr. 34 45 09 78



## Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. maj 2015

Som dirigent:

.....  
John Marquardt

## Indholdsfortegnelse

<b>Ledelsesberetning</b>	<b>1</b>
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
<b>Ledespåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	8
Kapitalandele	10
Sikkerhedsstillelser	10
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	10
Nærtstående parter	10

### Oplysninger om selskabet

Navn	Joma 2012 Holding ApS
Adresse, postnr., by	Forstalle 107, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	34 45 09 78
Stiftet	28. februar 2012
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	John Marquardt
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i erhvervsdrivende selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat på -107 t.kr. Egenkapitalen udgør 87 t.kr. pr. 31. december 2014.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 for Joma 2012 Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabenraa, den 10. april 2015

Direktionen:

.....  
John Marquardt

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-5.000</u>	<u>-8.444</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-8.444</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-102.322	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-115</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-107.322</b>	<b>-8.559</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-107.322</u></b>	<b><u>-8.559</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-107.322</u>	<u>-8.559</u>
	<b><u>-107.322</u></b>	<b><u>-8.559</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>147.678</u>	<u>250.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>147.678</u>	<u>250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>147.678</u>	<u>250.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>6.983</u>	<u>11.983</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.983</u>	<u>11.983</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>154.661</u></u>	<u><u>261.983</u></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>7.173</u>	<u>114.495</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>87.173</u>	<u>194.495</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>62.488</u>	<u>62.488</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>67.488</u>	<u>67.488</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>67.488</u>	<u>67.488</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><u>154.661</u></u>	<u><u>261.983</u></u>

## Egenkapitaloppørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	80.000	114.495	194.495
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-107.322</u>	<u>-107.322</u>
<b>Egenkapital pr. 31/12 2014</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>7.173</u></b>	<b><u>87.173</u></b>

## 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Joma 2012 Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i associeret virksomhed indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associeret virksomhed måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

### **1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat**

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

#### **Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## 2. Kapitalandele

(kr.)	<u>Associerede virksomheder</u>
<b>Kostpris</b>	
Saldo pr. 1/1 2014	<u>250.000</u>
<b>Kostpris pr. 31/12 2014</b>	<u>250.000</u>
<b>Nedskrivninger</b>	
Årets nedskrivninger	<u>102.322</u>
<b>Nedskrivninger pr. 31/12 2014</b>	<u>102.322</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014</b>	<u><u>147.678</u></u>

	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
<b>Associerede virksomheder</b>					
Trailer Trade	A/S	Aabenraa	50,00	295.356	-16.664

## 3. Sikkerhedsstillelser

Der er afgivet håndpant i kapitalandele i associerede virksomheder med en bogført værdi på 148 tkr. til sikkerhed for anden gæld.

## 4. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Ingen.

## 5. Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
John Marquardt	Forstalle 107, 6200 Aabenraa